
Hora Svatého Šebestiána
Kraj: Ústecký Okres: Chomutov

Správní obvod: Chomutov GPS souřadnice: 50.510219N, 13.251339E

Nadmořská výška: 843 m n. m. První pís. zmínka: 1560 (464 let) Katastrální výměra: 3 440 ha

Počet obyvatel: 325 PSČ: 431 82

Adresa URL: www.sebestian.cz

Počet obyvatel obce Hora Svatého Šebestiána

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

29 149 20 127 325

Historie počtu obyvatel obce Hora Svatého Šebestiána
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 29 149 20 127 -2 325
1.1.2023 29 148 23 127 8 327
1.1.2022 25 147 20 127 10 319
1.1.2021 26 137 18 128 11 309
1.1.2020 22 134 20 122 3 298
1.1.2019 20 134 17 124 21 295
1.1.2018 20 121 16 117 35 274
1.1.2017 15 111 10 103 -8 239
1.1.2016 20 114 13 100 -7 247
1.1.2015 20 119 12 103 -4 254
1.1.2014 22 121 15 100 -2 258
1.1.2013 23 116 19 102 260

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/590/hora-svateho-sebestiana/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 16.4.2024 06:17:55


